
Projekt Uchwały  

na XII sesję Rady Gminy Złotów  

w dniu 28 marca 2025 

 

 

UCHWAŁA Nr XII………..2025 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Złotów z lokalnej organizacji turystycznej  

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) 

uchwala się, co następuje: 

§1. Postanawia się o wystąpieniu Gminy Złotów ze Stowarzyszenia Lokalna 

Organizacja Turystyczna „Wielkopolskie Zdroje” z siedzibą w Złotowie. 

§2. Traci moc uchwała Nr XXXVII.303.2021 Rady Gminy Złotów z dnia  

28 października 2021 r. w sprawie przystąpienia Gminy Złotów do lokalnej organizacji 

turystycznej. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Projekt Uchwały  

na XII sesję Rady Gminy Złotów  

w dniu 28 marca 2025 

 

 

UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY Nr XII…….2025 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

w sprawie wystąpienia Gminy Złotów z lokalnej organizacji turystycznej 

 

 Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na wystąpienie Gminy Złotów  

ze Stowarzyszenia Lokalna Organizacja Turystyczna „Wielkopolskie Zdroje” (w skrócie 

WZLOT).  

 Zgodnie ze Statutem stowarzyszenia, uczestnictwo w Lokalnej Organizacji 

Turystycznej „Wielkopolskie Zdroje” jest dobrowolne, wobec czego dobrowolne jest również 

z niej wystąpienie. 

 Mając na uwadze dbałość o celowe oraz efektywne wydatkowanie środków z budżetu 

Gminy Złotów uznano, że do realizacji zadań własnych gminy w zakresie turystyki, promocji  

i rekreacji nie jest konieczne członkostwo w Stowarzyszeniu Lokalna Organizacja 

Turystyczna „Wielkopolskie Zdroje”. 

 Zgodnie z powyższym, uznaje się za zasadne wystąpienie Gminy Złotów  

z Lokalnej Organizacji Turystycznej „Wielkopolskie Zdroje”. 

  

  

 

sporządził: Marcin Ziółkowski 

  

  

 


